

Policydokument för ledare och aktiva som representerar Smålands Skidförbund

I det här dokumentet beskriver vi i Smålands Skidförbunds Längdkommitté hur vi ser på hur ledare/föräldrar och aktiva bör uppträda vid Ica och Folksam riksfinaler.

Syftet med ICA Cup och Folksam Cup

Det främsta syftet med cuperna är lagtävlingen, den är viktigare än de individuella prestationerna. Hela helgen handlar om gemenskap och lagkänsla. Målet är att ungdomarna erbjuds en social samvaro för att utveckla deras sociala kompetens. Glädje och gemenskap är ledorden. Detta skapar förutsättningar för glädje och framgångar under helgen och i framtiden.

Ansvarsfördelning

Smålands Skidförbunds ledare och klubbledares/förälders ansvar

Smålands SF har två ledare med på riksfinalerna, av dessa är en distriktsansvarig person, och en hjälpledare. Deras roll är att sköta det praktiska runt tävlingen samt stötta ungdomarna under helgen. Vårt mål är att så många som möjligt av ungdomarna ska klara sig utan föräldrar, med full uppbackning av de av oss utsedda ledarna. Dessa tar hand om lagledarmöte, start, växling, målgång osv. Dessutom har vi 4 vallningsansvariga klubbledare/föräldrar vars roll är att sköta vallningen samt att vara ute efter banan och heja på och peppa alla ungdomar.

Aktivans ansvar

- Ungdomarna skall visa respekt för ledare och övriga ungdomar.
- Ungdomarna skall följa de ordningsregler och instruktioner som ledare upprättar.
- Ungdom som av misstag eller medvetet orsakar skadegörelse på fast egendom skall meddela detta till huvudansvarig ledare. Skadegörelse av vilket slag de må vara och där ev. skadestånd kan komma i fråga och om skadorna inte täcks av någon försäkring, betalas av den/de som orsakat skadan.
- Ungdom som avsiktligt bryter mot uppsatta regler kan skickas hem från tävlingarna.
- De kläder som lånas av Smålands Skidförbund ska användas under hela helgen.

Vallning

Med bra vallade skidor blir tävlandet roligare och ungdomarna får bättre förutsättningar att lyckas. Medföljande vallare har till uppgift att hjälpas åt med vallning under riksfinalerna. ***Viktigt att alla ungdomar får samma hjälp och stöd med vallning.*** Här är teamarbete nödvändigt, ***vid riksfinalerna representerar ni Småland och inte klubben.***

Alla hjälps åt så att laget har så bra förutsättningar som möjligt. Alla står på samma ställe och vallar. Till Folksam Cup gäller att maximalt antal skidor är två par i varje åkstil. Till ICA Cup har Svenska skidförbundet bestämt att det är ett par skidor som gäller, detta par märker man på fredagen och använder sedan hela helgen.

SMÅLANDS SKIDFÖRBUND

Längdkommittén